
Golf4Fun - 20.08.2017

- Résultats -

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCP Concours des invités
Les points évalués ont été adaptés avec ce valeur de CBA: 0

Gruyère 18 Trous Messieurs: jaune Par: 68 Slope: 127 Course: 66.3
Dames: rouge Par: 68 Slope: 119 Course: 67.4 Stand: 20.08.17, 20:04 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brut Dames

1 1 Meier, Bea ASG GolfCard Migros  12.2/12  21  32  32/12.3
2 O´Sullivan, Nora ASG GolfCard Migros  25.3/26  17  41  41/23.3

2 3 Heberle, Siegrun Lägern  18.4/19  15  31  31/18.5
3 * Sluga-Guisolan, Anne ASGI  22.4/23  15  35  35

5 Schmidli, Myriam ASGI  27.9/29  10  32  32
6 Garcia, Irene ASG GolfCard Migros  28.0/29   9  28  28
* Jewell, Nancy ASG GolfCard Migros    43/44   9  39  39/40
* Thoma, Vreni ASG GolfCard Migros  36.0/37   9  36  36
9 Vangou, Antoinette ASG GolfCard Migros  36.0/37   5  30  30
* Appenzeller, Anna Schinznach Bad  34.0/35   5  32  32

11 de Haan, Margreet ASG GolfCard Migros AP/55   1  16  16
12 Martin, Dawn ASG GolfCard Migros    54/55   0   9   9

Brut Hommes

1 1 Robertson, Mark ASG GolfCard Migros   6.3/ 5  31  36  36
2 * Sparks, Murray ASGI   5.2/ 4  31  35  35
3 3 Farrelly, Ryan ASG GolfCard Migros   8.0/ 7  25  32  32/8.1

* Dorlin, Robert ASG GolfCard Migros  16.4/17  25  40  40/15.2
5 Dias, Alywin ASG GolfCard Migros   6.2/ 5  21  25  25/6.3
* Allan, Kenneth ASG GolfCard Migros  10.9/11  21  31  31/11.0
* Georgiev, Strahil ASG GolfCard Migros  11.7/11  21  30  30/11.8
8 Martin, Peter ASG GolfCard Migros  19.9/21  20  40  40/18.3
* Hugger, Alex ASG GolfCard Migros   6.7/ 6  20  25  25/6.8

10 Ewings, William Lägern  16.3/17  17  34  34
11 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migros  20.3/21  15  35  35
* Clark, Ron ASG GolfCard Migros  22.5/24  15  33  33

13 Bendel, Rainer ASG GolfCard Migros  20.7/22  14  34  34
14 Hilts, Tim ASG GolfCard Migros  24.4/26  13  33  33
15 von Ins, Peter Schinznach Bad  19.2/20  11  22  22
* Cuter, Dario Luca ASG GolfCard Migros  28.5/30  11  38  38/27.5
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

17 Neiss Tonga, Manuel ASG GolfCard Migros  29.8/32  10  34  34
* Deruytter, Patrick Étranger-Flanders Ni  32.0/34  10  36  36
* Sluga, Matthias ASGI  22.3/23  10  26  26

20 Schmidli, Peter ASGI  23.6/25   9  27  27
* Herden, Richard Visiteur  16.0/16   9  22  22
* Prieto, Carlos ASG GolfCard Migros  24.0/25   9  28  28

23 Collins, Geoff Étranger-Goodwood (U  26.9/29   7  28  28
* Boulos, Marc Étranger-Quebec  31.0/33   7  34  34
* Gisin, Alfred ASG GolfCard Migros  34.5/37   7  31  31
* Milner, Paul ASG GolfCard Migros  29.1/31   7  29  29

27 Romero, Marcos ASG GolfCard Migros  36.0/39   5  30  30
28 Conti, Gianluigi ASG GolfCard Migros  34.6/37   4  22  22
* Thoma, Michael ASG GolfCard Migros    50/53   4  39  39/47

Net Adultes HCP Pro jusqu'à 18.4

1 1 Dorlin, Robert ASG GolfCard Migros  16.4/17  25  40  40/15.2
2 Robertson, Mark ASG GolfCard Migros   6.3/ 5  31  36  36
3 Sparks, Murray ASGI   5.2/ 4  31  35  35

2 4 Ewings, William Lägern  16.3/17  17  34  34
5 Meier, Bea ASG GolfCard Migros  12.2/12  21  32  32/12.3
* Farrelly, Ryan ASG GolfCard Migros   8.0/ 7  25  32  32/8.1
7 Heberle, Siegrun Lägern  18.4/19  15  31  31/18.5

3 * Allan, Kenneth ASG GolfCard Migros  10.9/11  21  31  31/11.0
4 9 Georgiev, Strahil ASG GolfCard Migros  11.7/11  21  30  30/11.8
510 Dias, Alywin ASG GolfCard Migros   6.2/ 5  21  25  25/6.3
6 * Hugger, Alex ASG GolfCard Migros   6.7/ 6  20  25  25/6.8
12 Herden, Richard Visiteur  16.0/16   9  22  22

Net Adultes HCP 18.5 jusqu'à 26.4

1 1 O´Sullivan, Nora ASG GolfCard Migros  25.3/26  17  41  41/23.3
2 2 Martin, Peter ASG GolfCard Migros  19.9/21  20  40  40/18.3
3 3 Meier, Daniel T. ASG GolfCard Migros  20.3/21  15  35  35

* Sluga-Guisolan, Anne ASGI  22.4/23  15  35  35
4 5 Bendel, Rainer ASG GolfCard Migros  20.7/22  14  34  34
5 6 Hilts, Tim ASG GolfCard Migros  24.4/26  13  33  33
6 * Clark, Ron ASG GolfCard Migros  22.5/24  15  33  33

8 Prieto, Carlos ASG GolfCard Migros  24.0/25   9  28  28
9 Schmidli, Peter ASGI  23.6/25   9  27  27

10 Sluga, Matthias ASGI  22.3/23  10  26  26
11 von Ins, Peter Schinznach Bad  19.2/20  11  22  22
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Net Adultes HCP 26.5 jusqu'à --

1 1 Thoma, Michael ASG GolfCard Migros    50/53   4  39  39/47
2 * Jewell, Nancy ASG GolfCard Migros    43/44   9  39  39/40
3 3 Cuter, Dario Luca ASG GolfCard Migros  28.5/30  11  38  38/27.5
4 4 Deruytter, Patrick Étranger-Flanders Ni  32.0/34  10  36  36
5 * Thoma, Vreni ASG GolfCard Migros  36.0/37   9  36  36
6 6 Neiss Tonga, Manuel ASG GolfCard Migros  29.8/32  10  34  34

* Boulos, Marc Étranger-Quebec  31.0/33   7  34  34
8 Appenzeller, Anna Schinznach Bad  34.0/35   5  32  32
* Schmidli, Myriam ASGI  27.9/29  10  32  32

10 Gisin, Alfred ASG GolfCard Migros  34.5/37   7  31  31
11 Romero, Marcos ASG GolfCard Migros  36.0/39   5  30  30
* Vangou, Antoinette ASG GolfCard Migros  36.0/37   5  30  30

13 Milner, Paul ASG GolfCard Migros  29.1/31   7  29  29
14 Garcia, Irene ASG GolfCard Migros  28.0/29   9  28  28
* Collins, Geoff Étranger-Goodwood (U  26.9/29   7  28  28

16 Conti, Gianluigi ASG GolfCard Migros  34.6/37   4  22  22
17 de Haan, Margreet ASG GolfCard Migros AP/55   1  16  16
18 Martin, Dawn ASG GolfCard Migros    54/55   0   9   9

Longest Drive Mens Hole 15

1 Robertson, Mark ASG GolfCard Migros   6.3/ 5  36
2 Martin, Peter ASG GolfCard Migros  19.9/21  40/18.3

Longest Drive Ladies Hole 17

1 Schmidli, Myriam ASGI  27.9/29  32
2 Meier, Bea ASG GolfCard Migros  12.2/12  32/12.3
3 Garcia, Irene ASG GolfCard Migros  28.0/29  28
4 Appenzeller, Anna Schinznach Bad  34.0/35  32

Nearest to the Pin mixed Hole 8

1 Thoma, Vreni ASG GolfCard Migros  36.0/37 1m38  36
2 Allan, Kenneth ASG GolfCard Migros  10.9/11 2m36  31/11.0
3 Clark, Ron ASG GolfCard Migros  22.5/24 6m10  33

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!
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